
COMUNE  DI  STURNO

       (  Provincia  di  Avellino )

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ORIGINALE

COPIA

PREMESSO che il comune di Sturno deve realizzare un video da far vedere alla popolazione
sturnese;

VISTE le svariate comunicazioni del Governo e dalla Regione Campania relative
all’emergenza epidemiologica COVID-19 (Coronavirus);

RICHIAMATO il decreto-legge 7 maggio 2012, n. 52 (in Gazzetta Ufficiale - serie generale -
n. 106 dell'8 maggio 2012), coordinato con la legge di conversione 6 luglio 2012, n. 94 (in
questa stessa Gazzetta Ufficiale alla pag. 1), recante: «Disposizioni urgenti per la
razionalizzazione della spesa pubblica» che modificano la disciplina dell’acquisizione dei
beni e servizi per:

Estendere i casi in cui è obbligatorio il ricorso alle convenzioni quadro CONSIP ed allea-
convenzioni stipulate da centrali regionali di committenza;

Estendere l’obbligo del ricorso al mercato elettronico;b-

VISTO il preventivo della ditta “FOTO RIEFOLI CLAUDIO” con sede in 83055 STURNO
alla Piazza Municipio P. iva 01509640643, assunto al protocollo dell’Ente con il n. 1375 del
24 aprile 2020, in atti di ufficio;

Oggetto: Impegno di spesa per riprese video

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

VIGILANZA

NUMERO DATA

130 24-04-2020

REGISTRO  SETTORIALE

NUMERO DATA

46 24-04-2020

REGISTRO  GENERALE



RITENUTO di assumere un impegno di euro 200,00 più iva sul C.A.P. 1166 del Bilancio di
Previsione E.F. 2020 per far fronte all’acquisto del materiale necessario;

DI DARE ATTO che la fornitura avverrà secondo specifiche necessità e comunque nel limite
dello stanziamento suindicato;

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 14/ bis del D. Lgs. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e
contabile, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente
atto, sul quale si esprime parere di regolarità contabile favorevole;

VISTO il Bilancio di Previsione per l’anno finanziario 2020;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

IN VIRTU’ dei poteri di cui al combinato disposto degli artt. 107, commi 3° e 109, comma 2°
del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267, nonché del Decreto del Sindaco n.
11 del 1° settembre 2016;

D E T E R M I N A

di impegnare la somma di €. 200,00 più iva a favore dello studio fotografico “FOTO
RIEFOLI CLAUDIO” con sede in 83055 STURNO alla Piazza Municipio P. iva
01509640643 e di dare atto che l’aggiudicazione avverrà a mezzo di affidamento diretto;

di imputare la spesa al C.A.P. 1166 del Bilancio di Previsione E.F. 2020 competenze;

LOTTO CIG:   Z782CCC0D5

CODICE UNIVOCO UFQHTS

Di dare atto che la presente determinazione:
va trasmessa, in copia conforme, al Servizio Finanziario, per quanto di competenza;a)
va pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;b)
è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante lac)
copertura finanziaria;
va comunicata, per presa visione, al Sindaco e Segretario comunale per il tramite deld)
Responsabile dell'ufficio di Segreteria;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'ufficio di Segreteria;e)
va trasmessa, in copia conforme, al Servizio Economico e Finanziario per quanto dif)
competenza.
va comunicata/notificata all’ interessato.g)

  
 Il Responsabile del Servizio

             Cap. Vincenzo NITTI

2



Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
NITTI VINCENZO

3


